РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2019                                                                                                № 39-117

О согласовании границ муниципального образования Рудянской сельсовет Канского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, Рудянский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать границу муниципального образования Рудянской сельсовет Канского района Красноярского края площадью 21970,5 га, согласно схеме границ, соответствующей карте(плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «КАГП» (приложение 1).

2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Дзержинский район Красноярского края, Абанский район Красноярского края, Иланский район Красноярского края и иные муниципальное образования входящие в их границы, Астафьевский сельсовет Канского района Красноярского края, Георгиевский сельсовет Канского района Красноярского края, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Рудянской сельсовет Канского района Красноярского края.

     3. Признать утратившим силу Решение Рудянского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 30-82 «О согласовании границ расположения муниципального образования Рудянский сельсовет Канского района Красноярского края».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное».

Глава Рудянского сельсовета
                                              Ж.С. Константинова

Председатель

Рудянского сельского Совета депутатов                             Е.В. Франтикова